
Rangsor Egyesület Arany Ezüst Bronz 4. hely 5. hely

1 JUSTITIA 19 25 21 1 2

2 MTK 19 11 8 5

3 DMTK 18 22 19 1 3

4 RENRAKU 10 3 8

5 UTE 9 7 6 1

6 MONOR 6 6 6 2

7 YAKUZA ROMANIA 6 5 7 4

8 BHSE 5 7 6 4

9 SHOGUNUL ROMANIA 5 7 5 5

10 SENSHI 5 2 7 1

11 FOCUS ROMANIA 4 1 2 1

12 EAST FIGHTERS 3 8 8 1

13 SZERENCS 3 1 1

14 ARAMIS 2 5 8

15 UNION SLOVAKIA 2 4 10 3

16 KRETOVIČ SLOVAKIA 2 3 3 1

17 GANKAKU 2 2 4

18 HKSE 2 1 4 1 2

19 HONTONO 2 1 2

20 VRANOV SLOVAKIA 2 4 4

21 CRISUL ROMANIA 1 1 3 1

22 KATSUDO SLOVAKIA 1 3

23 SALONTA ROMANIA 1 2 2

24 KAZINCBARCIKA 3 7

25 PROSPER ROMANIA 2 9 7

26 NYÉKLÁDHÁZA 2 1

27 JUNIOR PREŠOV SLOVAKIA 1

28 MABUNI 2 1

29 BVSC - ZUGLÓ 1

30 ACS EKC ROMANIA 1

AVAS KUPA

2023.11.05.

EGYESÜLETI ÉREMTÁBLA



Rangsor Egyesület Arany (3) Ezüst (2) Bronz (1) Összpont

1 JUSTITIA 57 50 21 128

2 DMTK 54 44 19 117

3 MTK 57 22 8 87

4 UTE 27 14 6 47

5 RENRAKU 30 6 8 44

6 MONOR 18 12 6 36

7 BHSE 15 14 6 35

7 YAKUZA ROMANIA 18 10 7 35

9 SHOGUNUL ROMANIA 15 14 5 34

10 EAST FIGHTERS 9 16 8 33

11 SENSHI 15 4 7 26

12 ARAMIS 6 10 8 24

12 UNION SLOVAKIA 6 8 10 24

14 FOCUS ROMANIA 12 2 2 16

15 KRETOVIČ SLOVAKIA 6 6 3 15

16 GANKAKU 6 4 4 14

17 KAZINCBARCIKA 6 7 13

17 PROSPER ROMANIA 4 9 13

19 HKSE 6 2 4 12

19 SZERENCS 9 2 1 12

21 HONTONO 6 2 2 10

21 VRANOV SLOVAKIA 6 4 10

23 CRISUL ROMANIA 3 2 3 8

24 KATSUDO SLOVAKIA 3 3 6

25 SALONTA ROMANIA 3 2 5

26 NYÉKLÁDHÁZA 4 4

27 JUNIOR PREŠOV SLOVAKIA 2 2

27 MABUNI 2 2

29 BVSC - ZUGLÓ 1 1

30 ACS EKC ROMANIA

AVAS KUPA

2023.11.05.

EGYESÜLETI PONTTÁBLA



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

ACS EKC ROMANIA Anzik Dominik Zalan 5 A, FKU 10-11 -40 5

ARAMIS Bódis Flóra Anna 1 C, LSZ 6-7 7

ARAMIS Bódis Flóra Anna 3 C, LSH 6-7 8

ARAMIS Bokros Máté 3 C, FSH 6-7 5

ARAMIS Bokros Máté 3 C, FSZ 6-7 10

ARAMIS Horváthy Viktor 2 A, FKA 30+ 2

ARAMIS Joó Dávid Tamás 3 C, FKA 10-11 14

ARAMIS Kun Lajos 2 C, FSH 8-9 6

ARAMIS Kun Lajos 2 C, FSZ 8-9 9

ARAMIS Mészáros László Noel 3 C, FSZ 8-9 9

ARAMIS Mészáros László Noel 2 C, FSH 8-9 6

ARAMIS Sátor Flóra 3 C, LSZ 6-7 7

ARAMIS Sátor Flóra 3 C, LSH 6-7 8

ARAMIS Skóza Hanna 2 C, LSZ 10-11 4

ARAMIS Skóza Hanna 1 C, LSH 10-11 3

ARAMIS Vessző Ádám 3 C, FKA 8-9 12

BHSE Dévényi Bence 1 A, FKU JUNIOR -61 7

BHSE Dévényi Bence 1 A, FKU U21 -67 3

BHSE Dezséri Gergő 1 B, FKU 10-11 +40 3

BHSE Kámány Emília 3 A, LKU 8-9 +33 8

BHSE Keresztessy Botond 2 B, FKU 12-13 -45 2

BHSE Kiss Lóránt Karsa 3 B, FKU 10-11 -35 8

BHSE Kovács Bálint 3 A, FKU 12-13 -55 5

BHSE Kovács Botond 2 A, FKU KADET +70 6

BHSE Márta Denisz 3 B, FKU 10-11 -35 8

BHSE Mellau Bence 5 A, FKU JUNIOR -61 7

BHSE Molnár Virág 2 A, LKU U21 -55 4

BHSE Molnár Virág 1 A, LKU JUNIOR -59 2

BHSE Mucsi Ákos 5 A, FKU KADET -70 6

BHSE Mucsi Dóra 1 C, LKU 10-11 -43 2

BHSE Musah Bilal Dávid 5 A, FKU 12-13 -50 13

BHSE Pap András 3 C, FKU 10-11 -40 4

BHSE Tófalvi Marcell 5 A, FKU JUNIOR -68 9

BHSE Turányi Márton 2 A, FKU KADET -52 9

BHSE Turányi Márton 3 A, FKU 12-13 -50 13

BHSE Turányi Mátyás 2 A, FKU JUNIOR -61 7

BHSE Turányi Mátyás 2 A, FKU KADET -63 11

BHSE Wáger Lóránd 2 B, FKU 12-13 -40 2

BVSC - ZUGLÓ Simon Máté 3 A, FKU U21 -75 5

CRISUL ROMANIA Andrei Adam 5 A, FKU 12-13 +55 6

CRISUL ROMANIA Bosca Patricia 3 A, LKU KADET -61 8

AVAS KUPA

2023.11.05.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

AVAS KUPA

2023.11.05.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

CRISUL ROMANIA Chis Eduard 3 A, FKU 8-9 -30 3

CRISUL ROMANIA Coita Richard 1 A, FKU KADET -63 11

CRISUL ROMANIA Groze Izabela 3 A, LKA 12-13 3

CRISUL ROMANIA Pasca Andrei 2 A, FKU 8-9 +30 10

DMTK Andrási Sándor György 1 C, FKU 12-13 +55 3

DMTK Bakos Flóra 2 A, LKU KADET -61 8

DMTK Barcza Etelka 1 C, LKU 12-13 +52 3

DMTK Barcza Lenke 2 B, LKU 12-13 -42 2

DMTK Bargau Cristian 2 C, FKU 12-13 +55 3

DMTK Bodrogi Boglárka 2 C, LSZ 6-7 7

DMTK Bodrogi Boglárka 3 C, LSH 6-7 8

DMTK Bodrogi Boróka 2 C, LKU 12-13 +52 3

DMTK Bodrogi Boróka 1 C, LKA 12-13 5

DMTK Dezső Dávid 3 C, FKU 10-11 -30 5

DMTK Dobozy Boldizsár 1 C, FKU 8-9 +30 2

DMTK Füzesi Móric 2 C, FKU 8-9 -30 4

DMTK Gerbár Gergő 3 B, FKU 12-13 +55 6

DMTK Gerbár Kristóf 3 B, FKU 8-9 +30 4

DMTK Gerbár Levente 1 B, FKU 12-13 -45 2

DMTK Gerencsér Gábor 1 C, FKA 10-11 14

DMTK Hauser Dóra 1 A, LKU 10-11 -43 6

DMTK Hauser Dóra 5 A, LKU 12-13 -42 9

DMTK Hercz Bence 3 A, FKU 12-13 -45 6

DMTK Hercz Dorka 3 B, LKU 10-11 -33 4

DMTK Hetesi Balázs 5 A, FKU 12-13 -50 13

DMTK Hollóssy Ádám 3 B, FKU 12-13 +55 6

DMTK Horváth-Koós Gabriella 3 C, LKA 10-11 9

DMTK Horváth-Koós Nikoletta 3 A, LKA KADET 6

DMTK Imre Zétény 3 C, FKA 8-9 12

DMTK Kaltenecker Liza 2 C, LKA 8-9 10

DMTK Kaltenecker Liza 1 C, LKU 8-9 -33 7

DMTK Kemény Anna 1 C, LKA 10-11 9

DMTK Kemény Mira 3 C, LKA 12-13 5

DMTK Kiss Barnabás 1 A, FKU 12-13 -55 5

DMTK Kiss Dominik 2 C, FKU 8-9 +30 2

DMTK Kiss Réka 3 C, LKU 12-13 +52 3

DMTK Kocsis Gergő 3 C, FKU 10-11 +40 5

DMTK Kovács Konrád 2 A, FKU KADET -70 6

DMTK Kővágó Lilla 3 C, LKU 8-9 -28 3

DMTK Kubát Barnabás 1 C, FKU 10-11 -30 5

DMTK Kubát Barnabás 2 C, FKA 10-11 14

DMTK Láng Viktor 3 C, FKU 12-13 -45 5

DMTK Lengyel Luca 1 A, LKU 8-9 +33 8

DMTK Liptai Bálint 3 C, FKU 10-11 -35 4

DMTK Mészáros Hanga 1 C, LKA 10-11 9



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

AVAS KUPA

2023.11.05.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

DMTK Mrovcza Márk 2 C, FKU 10-11 -30 5

DMTK Mrovcza Márk 3 C, FKA 10-11 14

DMTK Nádházi Gergő 1 B, FKU 12-13 +55 6

DMTK Nagy Krisztián 2 B, FKU 10-11 +40 3

DMTK Rácz Péter 2 C, FKU 6-7 +25 2

DMTK Sepeghy Barnabás 1 C, FKU 10-11 -40 4

DMTK Seres József 2 A, FKU 8-9 -30 3

DMTK Sharvil Pandare 2 C, FKU 10-11 -35 4

DMTK Sulik Tamás 1 B, FKU 10-11 -40 2

DMTK Sztrés Botond 2 A, FKU 10-11 -35 10

DMTK Takács Emma 3 A, LKU 8-9 +33 8

DMTK Tavali Nóra Lili 4 B, LKU 10-11 -33 4

DMTK Teleki Léna 2 B, LKU 10-11 +43 3

DMTK Teleki Lotti 2 C, LKU 6-7 +25 2

DMTK Tóth Mihály 3 A, FKU 10-11 -40 5

DMTK Tóth Richárd 2 B, FKU 12-13 +55 6

DMTK Tóth Veronika 1 C, LKU 8-9 -33 7

DMTK Valentin Márk 2 C, FKA 12-13 6

DMTK Valentin Márk 1 C, FKU 12-13 -45 5

DMTK Varga Benedek 2 A, FKU 12-13 -55 5

DMTK Varga Benedek 5 A, FKU KADET -57 10

DMTK Varga Zsófia 2 C, LKU 10-11 -43 2

EAST FIGHTERS Erdei Tünde 4 A, LKU U21 -55 4

EAST FIGHTERS Erdei Tünde 2 A, LKA U21 5

EAST FIGHTERS Fehér Gertrúd 3 B, LKA 12-13 4

EAST FIGHTERS Kiss Georgina 3 A, LKU U21 -55 4

EAST FIGHTERS Molnár Barbara 2 C, LKU 8-9 -33 7

EAST FIGHTERS Molnár Barbara 1 C, LKA 8-9 10

EAST FIGHTERS Nagy Zsombor 3 C, FKU 10-11 -40 4

EAST FIGHTERS Nagy Zsombor 2 C, FKA 10-11 14

EAST FIGHTERS Pápista Péter 2 C, FKA 8-9 12

EAST FIGHTERS Pápista Péter 3 C, FKU 8-9 -30 4

EAST FIGHTERS Renge Anna 2 B, LKU 8-9 -28 4

EAST FIGHTERS Renge Anna 3 B, LKA 10-11 3

EAST FIGHTERS Renge Lajos 2 B, FKU 10-11 -30 3

EAST FIGHTERS Renge Lajos 3 B, FKA 10-11 6

EAST FIGHTERS Renge Regina Klára 3 A, LKA KADET 6

EAST FIGHTERS Szabó Attila 1 C, FKA 12-13 6

EAST FIGHTERS Tóth Emilia 2 C, LKA 8-9 10

EAST FIGHTERS Tóth Emilia 3 C, LKU 8-9 -33 7

EAST FIGHTERS Tóth Izabella 1 C, LKA 8-9 10

EAST FIGHTERS Tóth Izabella 2 C, LSZ 8-9 8

FOCUS ROMANIA Iordache Ianis 1 B, FKU 6-7 +25 2

FOCUS ROMANIA Iordache Ivette 1 A, LKU 10-11 -33 13



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

AVAS KUPA

2023.11.05.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

FOCUS ROMANIA Marmolejo Markus 3 A, FKU 12-13 -45 6

FOCUS ROMANIA Morar Cataleya 4 B, LKU 8-9 -28 4

FOCUS ROMANIA Racz Claudia 3 A, LKU 10-11 -38 5

FOCUS ROMANIA Rosu Ianis 1 A, FKU 8-9 -30 3

FOCUS ROMANIA Tiponut Andrei 2 A, FKU 12-13 -45 6

FOCUS ROMANIA Uipalotai Alessia 1 A, LKU 12-13 -42 9

GANKAKU Bárfai Bálint 1 C, FSH 8-9 6

GANKAKU Bárfai Bálint 3 C, FSZ 8-9 9

GANKAKU Miklós-Kokor Alex Balázs 2 A, FKA KADET 4

GANKAKU Szakács Viktor Levente 2 C, FKU 12-13 -50 3

GANKAKU Székely Viktória Cintia 3 C, LSZ 8-9 8

GANKAKU Székely Viktória Cintia 3 C, LKA 8-9 10

GANKAKU Török Gábor Levente 3 A, FKU KADET -57 10

GANKAKU Török Gábor Levente 1 A, FKA KADET 4

HKSE Bartalis Ádám 3 A, FKU KADET -70 6

HKSE Borbély-Pecze Janna 3 C, LKU 8-9 -33 7

HKSE Borbély-Pecze Szirka 4 A, LKU 12-13 -52 4

HKSE Felszner Erik 1 A, FKU KADET -57 10

HKSE Felszner Erik 3 A, FKU JUNIOR -61 7

HKSE Pásztor Zoltán 5 A, FKU KADET -63 11

HKSE Poczok Fábián 3 A, FKU KADET -63 11

HKSE Szabó Botond 5 A, FKU KADET -63 11

HKSE Szizov Ázon 1 C, FKU 10-11 +40 5

HKSE Szucsányi Noémi 2 A, LKU JUNIOR -59 2

HONTONO Bodnár Ferenc 3 C, FKU 10-11 +40 5

HONTONO Dujmó Máté 3 C, FKU 12-13 -45 5

HONTONO Fazekas Nóra Liza 1 B, LKU 10-11 +43 3

HONTONO Gregor Dominik 2 A, FKU 8-9 -25 3

HONTONO Vancsik Dominik 1 C, FKU 6-7 +25 2

JUNIOR PREŠOV SLOVAKIA Lucia KASENČÁKOVÁ 2 A, LKA 12-13 3

JUSTITIA Albert Anna 2 C, LKU 8-9 -28 3

JUSTITIA András-N. Dorottya 2 C, LKU 8-9 -33 7

JUSTITIA Árvai Miklós 2 C, FSZ 8-9 9

JUSTITIA Árvai Miklós 1 C, FKA 8-9 12

JUSTITIA Balázs András Máté 2 C, FKA 8-9 12

JUSTITIA Bálint Alexa 1 B, LKU 8-9 -28 4

JUSTITIA Benkő János Magor 1 C, FKU 8-9 -25 2

JUSTITIA Bérczes Botond 1 A, FKA FELNŐTT 2

JUSTITIA Bérczes Botond 1 A, FKA JUNIOR 4

JUSTITIA Bérczes Botond 2 A, FKA U21 4

JUSTITIA Bertalanovics Léna 3 C, LKA 8-9 10



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

AVAS KUPA

2023.11.05.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

JUSTITIA Bucsi Anna 1 C, LKU 6-7 +25 2

JUSTITIA Budai Blanka 1 C, LKA 10-11 9

JUSTITIA Csóka Marcell 3 C, FSH 8-9 6

JUSTITIA Eisler Martin Mátyás 2 B, FKA 12-13 4

JUSTITIA Eisler Martin Mátyás 1 B, FKA 10-11 6

JUSTITIA Elekes Máté 2 A, FKA FELNŐTT 2

JUSTITIA Elekes Máté 1 A, FKA U21 4

JUSTITIA Elekes Máté 2 A, FKA JUNIOR 4

JUSTITIA Farkas Marcell 3 C, FKA 10-11 14

JUSTITIA Fazekas Erik 1 C, FKU 8-9 -30 4

JUSTITIA Frenczi Zalán 1 C, FSZ 8-9 9

JUSTITIA Frenczi Zalán 3 C, FKA 8-9 12

JUSTITIA Gyurcsó Péter 3 C, FKA 10-11 14

JUSTITIA Gyürky Eszter 3 A, LKA JUNIOR 6

JUSTITIA Hadik Dorina 3 C, LSH 8-9 6

JUSTITIA Harangozó Ákos 3 A, FKA U21 4

JUSTITIA Hegedüs Bendegúz Mihály 1 C, FSZ 8-9 9

JUSTITIA Hevesi Csongor 3 C, FKU 10-11 +40 5

JUSTITIA Juhász Benedek 2 C, FSZ 10-11 4

JUSTITIA Kanocz Sára 2 C, LSH 6-7 8

JUSTITIA Keresztes Andrea 5 A, LKA KADET 6

JUSTITIA Királyházi Kiara Cintia 3 C, LSH 10-11 3

JUSTITIA Királyházi Kiara Cintia 3 C, LSZ 10-11 4

JUSTITIA Királyházi Réka Szilvia 3 C, LSZ 8-9 8

JUSTITIA Királyházi Réka Szilvia 2 C, LSH 8-9 6

JUSTITIA Kovács Elina 2 C, LKA 10-11 9

JUSTITIA Kovács Norbert 3 C, FKA 10-11 14

JUSTITIA Kovács Száva 3 A, LKA U21 5

JUSTITIA Kovács Száva 1 A, LKA JUNIOR 6

JUSTITIA Kurucz Hanna 2 A, LKA JUNIOR 6

JUSTITIA Lengyel Rajmund 3 A, FKU KADET +70 6

JUSTITIA Lukács Mária 2 B, LKA 10-11 3

JUSTITIA Nagy Gréta 3 A, LKA FELNŐTT 4

JUSTITIA Nagy Gréta 3 A, LKA U21 5

JUSTITIA Pénzes Cs. Fruzsina 1 B, LKU 12-13 -52 2

JUSTITIA Péter Csiki Mátyás 2 C, FKU 8-9 -25 2

JUSTITIA Pöstényi Olivér 3 C, FSZ 6-7 10

JUSTITIA Préda Tomas Gellért 3 B, FKU 10-11 -30 3

JUSTITIA Révész Marcell 2 C, FSZ 6-7 10

JUSTITIA Riz Bence 1 C, FKA 10-11 14

JUSTITIA Seres Dániel 3 C, FSZ 6-7 10

JUSTITIA Sipos Dominik 2 C, FKU 10-11 -40 4

JUSTITIA Svercsok Diána 5 A, LKA JUNIOR 6

JUSTITIA Szabó Laura 2 C, LKA 10-11 9

JUSTITIA Szabó Péter 2 C, FKA 8-9 12

JUSTITIA Szabó Szilárd Attila 2 C, FSZ 6-7 10



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

AVAS KUPA

2023.11.05.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

JUSTITIA Szamkó Krisztofer 2 C, FSH 10-11 2

JUSTITIA Szamkó Krisztofer 4 C, FSZ 10-11 4

JUSTITIA Tarcsai Levente 1 C, FKA 8-9 12

JUSTITIA Tarcsai Levente 2 C, FSZ 8-9 9

JUSTITIA Tarcsai Róbert 1 C, FSZ 10-11 4

JUSTITIA Tarcsai Róbert 1 C, FKA 10-11 14

JUSTITIA Tóth Róbert 1 C, FKA 8-9 12

JUSTITIA Tóth Róbert 3 C, FSZ 8-9 9

JUSTITIA Trója Panna 2 B, LKA 12-13 4

JUSTITIA Veres Dávid 2 C, FSZ 6-7 10

JUSTITIA Zsufos Virág 2 C, LKA 10-11 9

KATSUDO SLOVAKIA Ema Binzarová 3 A, LKU 10-11 +43 11

KATSUDO SLOVAKIA Michaela Dujavová 1 A, LKU 10-11 -38 5

KATSUDO SLOVAKIA Nina Fabianová 3 A, LKU 10-11 -33 13

KATSUDO SLOVAKIA Tatiana Korinková 3 A, LKU 10-11 +43 11

KAZINCBARCIKA Balabás Csaba Krisztián 3 C, FKA 8-9 12

KAZINCBARCIKA Fekete Hajnalka 3 C, LKA 12-13 5

KAZINCBARCIKA Frigyik Csanád 2 C, FKA 12-13 6

KAZINCBARCIKA Jaskó Martin 3 C, FKA 8-9 12

KAZINCBARCIKA Lőrincz Áron 3 C, FSH 8-9 6

KAZINCBARCIKA Magyar Marcell 3 C, FKA 8-9 12

KAZINCBARCIKA Proczner Nimród 3 C, FKA 12-13 6

KAZINCBARCIKA Siklós Dorka 2 C, LSH 8-9 6

KAZINCBARCIKA Simon Dávid 3 C, FKA 10-11 14

KAZINCBARCIKA Szabó Cintia 2 C, LSH 10-11 3

KRETOVIČ SLOVAKIA Géci Boris 3 A, FKU 12-13 -50 13

KRETOVIČ SLOVAKIA Halás Martin 1 A, FKU 8-9 +30 10

KRETOVIČ SLOVAKIA Haško Jakub 3 A, FKU 10-11 -35 10

KRETOVIČ SLOVAKIA Kretovičová Rita 3 A, LKU KADET -54 11

KRETOVIČ SLOVAKIA Kysucký Lukáš 2 A, FKU 12-13 +55 6

KRETOVIČ SLOVAKIA Meňhert Michal 5 A, FKU 12-13 -45 6

KRETOVIČ SLOVAKIA Pirčák René 1 A, FKU 12-13 -50 13

KRETOVIČ SLOVAKIA Plichta Bruno 2 A, FKU KADET -57 10

KRETOVIČ SLOVAKIA Verebová sára 2 A, LKU KADET -47 3

MABUNI Dudás Gergő 5 B, FKA 10-11 6

MABUNI Varga Gergely 3 A, FKA U21 4

MABUNI Zerényi Enikő 3 A, LKU KADET -47 3

MONOR Asztalnok Emőke 2 C, LSZ 6-7 7

MONOR Asztalnok Emőke 1 C, LSH 6-7 8

MONOR Asztalnok Hunor 3 C, FKU 10-11 -30 5

MONOR Asztalnok Hunor 1 C, FKA 10-11 14



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

AVAS KUPA

2023.11.05.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

MONOR Erdei Szabina 3 B, LKA 12-13 4

MONOR Kovács Jázmin 2 C, LKA 12-13 5

MONOR Kuti Alina 3 C, LSZ 6-7 7

MONOR Kuti Alina 1 C, LSH 6-7 8

MONOR Kuti Olivér 1 C, FSZ 6-7 10

MONOR Kuti Olivér 1 C, FSH 6-7 5

MONOR Molnár Barbara 2 A, LKU U21 +68 2

MONOR Somogyi Kristóf Péter 3 B, FKA 12-13 4

MONOR Somogyi Kristóf Péter 3 C, FKU 12-13 +55 3

MONOR Szauer Botond 2 C, FKU 10-11 +40 5

MONOR Szauer Botond 5 B, FKA 10-11 6

MONOR Szauer Csenge 3 C, LSZ 8-9 8

MONOR Szauer Csenge 2 C, LSH 8-9 6

MONOR Sztarahorszki Zoé 5 A, LKA JUNIOR 6

MONOR Veres András 2 C, FKU 12-13 -55 2

MONOR Veres András 1 C, FKA 12-13 6

MTK Albert Ákos 1 A, FKU 10-11 -30 5

MTK András N. Patrícia 5 A, LKU 10-11 +43 11

MTK Bacsó Ádám 3 A, FKA JUNIOR 4

MTK Bacsó Kata 2 A, LKA KADET 6

MTK Bárdi Nikolett 1 A, LKU U21 -55 4

MTK Bárdi Nikolett 1 A, LKU JUNIOR -48 2

MTK Beck Noémi 3 A, LKA FELNŐTT 4

MTK Beck Noémi 3 A, LKA JUNIOR 6

MTK Beck Simon 1 A, FKA 12-13 2

MTK Benkő Nóra 1 B, LKA 10-11 3

MTK Benkő Szonja 1 A, LKA KADET 6

MTK Benkő Szonja 1 A, LKA 12-13 3

MTK Bogdán R. Attila 3 A, FKU 10-11 -35 10

MTK Borbély Eszter 1 A, LKU 12-13 -52 4

MTK Borbély Eszter 1 A, LKU KADET -54 11

MTK Bucsi Balázs 2 B, FKU 10-11 -40 2

MTK Dezső Anna 2 A, LKU 8-9 +33 8

MTK Fazakas Adrienn 2 A, LKU 12-13 -47 3

MTK Fejér Milán 3 A, FKU KADET -52 9

MTK Ilyés Bence 2 B, FKU 10-11 -35 8

MTK Jankó Andrea 2 A, LKU 12-13 +52 5

MTK Jankó Andrea 1 A, LKU KADET -61 8

MTK Kányádi Mihály 1 A, FKU 10-11 -35 10

MTK Kis Mátyás 3 A, FKU 12-13 +55 6

MTK Koncz Gyopárka 5 A, LKU 10-11 -33 13

MTK Kovács Milán 5 B, FKU 10-11 -35 8

MTK Lupsa Krisztián 1 B, FKU 10-11 -30 3

MTK Márkó Kincső 1 A, LKU 12-13 -47 3

MTK Márkó Kincső 1 A, LKU KADET -47 3



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

AVAS KUPA
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MTK Olosz Gábor 1 A, FKU 12-13 -45 6

MTK Pap Adrienn 2 B, LKU 10-11 -33 4

MTK Para Lőrinc 2 A, FKU 10-11 -30 5

MTK Péter Andrea 3 B, LKU 10-11 +43 3

MTK Péter-Csiki Csanád 2 A, FKU 12-13 -50 13

MTK Péter-Csiki Csanád 1 A, FKU KADET -52 9

MTK Pulugor András 1 A, FKU 10-11 -40 5

MTK Sajgó Anna Dorka 5 A, LKU 10-11 -38 5

MTK Sala Bíborka 2 A, LKU 12-13 -42 9

MTK Sala Bíborka 2 A, LKU 10-11 -43 6

MTK Taranek Bernárd 1 A, FKU 10-11 +40 8

MTK Tischler Botond 5 B, FKU 12-13 +55 6

MTK Vargha Zselyke 1 A, LKU 10-11 +43 11

MTK Vargha Zselyke 3 A, LKU 12-13 -42 9

NYÉKLÁDHÁZA Bóta Leon 5 A, FKU JUNIOR -68 9

NYÉKLÁDHÁZA Répási Gréta 2 A, LKU JUNIOR -66 2

NYÉKLÁDHÁZA Szalma Sára 2 A, LKU 10-11 -38 5

PROSPER ROMANIA BALAS CATALIN 3 A, FKU JUNIOR -61 7

PROSPER ROMANIA BALAS PAULA 3 A, LKU KADET -54 11

PROSPER ROMANIA BAN ANDRA 3 A, LKU 12-13 -42 9

PROSPER ROMANIA BODOG PATRIC 3 A, FKU 8-9 +30 10

PROSPER ROMANIA CODREANU MATEI 5 A, FKU 8-9 +30 10

PROSPER ROMANIA DOMOCOS DIANA 5 A, LKU KADET -54 11

PROSPER ROMANIA DUME IANIS 3 A, FKU 10-11 -30 5

PROSPER ROMANIA MARCUT PETRU 3 A, FKU 10-11 +40 8

PROSPER ROMANIA MIHUT STEFAN 3 A, FKU 8-9 +30 10

PROSPER ROMANIA MOZA ANDREI 5 A, FKU KADET -57 10

PROSPER ROMANIA NEGRAU AYLIN 5 A, LKU 10-11 +43 11

PROSPER ROMANIA NEGRAU GIULIA 5 A, LKU KADET -61 8

PROSPER ROMANIA SARMASAN DARIA 5 A, LKU 12-13 -42 9

PROSPER ROMANIA SARMASAN DAVID 5 A, FKU 8-9 +30 10

PROSPER ROMANIA SAUTIUT ADRIAN 3 A, FKU U21 -67 3

PROSPER ROMANIA STRAVA RALUCA 2 A, LKU JUNIOR -48 2

PROSPER ROMANIA TELIBASA CARLA 2 A, LKU 12-13 -52 4

PROSPER ROMANIA VERES CRISTIAN 3 A, FKU 12-13 -40 7

RENRAKU Hajdú Nimród 1 C, FSH 10-11 2

RENRAKU Hajdú Nimród 3 C, FSZ 10-11 4

RENRAKU Hegyaljai Alexa Viktória 2 C, LSH 6-7 8

RENRAKU Hegyaljai Félix Balázs 1 C, FSH 8-9 6

RENRAKU Hegyaljai Félix Balázs 1 C, FSZ 8-9 9

RENRAKU Kónya Erdődi Hunor 3 C, FSZ 6-7 10

RENRAKU Kónya Erdődi Hunor 3 C, FSH 6-7 5

RENRAKU Kónya Zente 3 C, FSH 6-7 5



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

AVAS KUPA

2023.11.05.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

RENRAKU Kónya Zente 1 C, FSZ 6-7 10

RENRAKU Kusper Éva 2 C, LSZ 8-9 8

RENRAKU Kusper Éva 1 C, LSH 8-9 6

RENRAKU Kusper István 1 C, FKU 12-13 -50 3

RENRAKU Ruszó Niki 1 C, LSZ 6-7 7

RENRAKU Ruszó Niki 3 C, LSH 6-7 8

RENRAKU Skarupa Dorina 3 C, LKA 10-11 9

RENRAKU Skarupa Melinda 3 C, LSZ 8-9 8

RENRAKU Skarupa Zsolt 2 C, FKA 10-11 14

RENRAKU Spisák Léna 1 C, LSZ 8-9 8

RENRAKU Spisák Léna 1 C, LSH 8-9 6

RENRAKU Üveges Panka 3 C, LSZ 6-7 7

RENRAKU Zsuga Medárd 1 C, FKU 12-13 -55 2

SALONTA ROMANIA Czégé Patrik 1 A, FKU U21 +84 3

SALONTA ROMANIA Marian Paula 5 A, LKA KADET 6

SALONTA ROMANIA Marian Paula 5 A, LKU KADET -61 8

SALONTA ROMANIA Szilágyi Ádám 3 A, FKA KADET 4

SALONTA ROMANIA Szilágyi Ádám 3 A, FKU KADET -57 10

SENSHI Balogh Anna 2 A, LKA FELNŐTT 4

SENSHI Balogh Anna 5 A, LKA U21 5

SENSHI Beck Péter 1 A, FKA 30+ 2

SENSHI Huszty Zsuzsanna 1 B, LKA 12-13 4

SENSHI Kiss Maja 1 A, LKA U21 5

SENSHI Kiss Maja 1 A, LKA FELNŐTT 4

SENSHI Megyeri Andor 3 C, FKA 12-13 6

SENSHI Megyeri Andor 3 C, FKU 12-13 -50 3

SENSHI Molnár-Gallatz Ilona Laura 1 C, LSZ 8-9 8

SENSHI Molnár-Gallatz Ilona Laura 3 C, LKA 8-9 10

SENSHI Németh Péter 3 C, FKU 10-11 -35 4

SENSHI Németh Péter 2 C, FKA 10-11 14

SENSHI Pozsonyi Dalma 3 C, LKA 12-13 5

SENSHI Rudra Malhotra 3 B, FKA 12-13 4

SENSHI Samarth Singh 3 B, FKA 10-11 6

SHOGUNUL ROMANIA BOKRA CARMEN 2 A, LKU 8-9 -28 3

SHOGUNUL ROMANIA BOKRA CLAUDIU 5 A, FKU 10-11 +40 8

SHOGUNUL ROMANIA CIPLEU PAUL 2 A, FKU 10-11 +40 8

SHOGUNUL ROMANIA CIPLEU PAUL 5 A, FKU 12-13 -55 5

SHOGUNUL ROMANIA DONEA DENIS 1 A, FKU KADET -70 6

SHOGUNUL ROMANIA DONEA DENIS 3 A, FKA KADET 4

SHOGUNUL ROMANIA DONEA DENIS 1 A, FKU JUNIOR -68 9

SHOGUNUL ROMANIA FAUR CEZARA 5 A, LKU 8-9 +33 8

SHOGUNUL ROMANIA FICUT RARES 3 A, FKU 8-9 -25 3

SHOGUNUL ROMANIA FICUT RARES 1 B, FKU 6-7 -25 2



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

AVAS KUPA

2023.11.05.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

SHOGUNUL ROMANIA GAL ROBERT 2 B, FKU 6-7 -25 2

SHOGUNUL ROMANIA LALESCU LUCA 1 A, FKU JUNIOR +76 4

SHOGUNUL ROMANIA LALESCU LUCA 1 A, FKU U21 -75 5

SHOGUNUL ROMANIA LALESCU LUCA 3 A, FKA JUNIOR 4

SHOGUNUL ROMANIA LAZAR SERAFIM 2 B, FKU 6-7 +25 2

SHOGUNUL ROMANIA LENCAR DENIS 3 A, FKU KADET -70 6

SHOGUNUL ROMANIA LENCAR DENIS 2 A, FKU JUNIOR -68 9

SHOGUNUL ROMANIA MIHELEA ANAMARIA 3 A, LKU 12-13 -47 3

SHOGUNUL ROMANIA SILAGHI BOGDAN 2 A, FKU JUNIOR +76 4

SHOGUNUL ROMANIA SILAGHI STEFAN 5 A, FKU 12-13 -45 6

SHOGUNUL ROMANIA SOTIUT   FRANCESCA 2 A, LKU 8-9 -33 2

SHOGUNUL ROMANIA SZABO KRISZTIAN 5 A, FKU 10-11 +40 8

SZERENCS Barnóczki Bálint 1 B, FKA 12-13 4

SZERENCS Bűdi Gergő 2 C, FSH 6-7 5

SZERENCS Bűdi Gergő 1 C, FSZ 6-7 10

SZERENCS Szűcs Lilien 1 C, LSZ 10-11 4

SZERENCS Szűcs Lilien 3 C, LKA 10-11 9

UNION SLOVAKIA Fabián Matúš 2 A, FKU U21 -75 5

UNION SLOVAKIA Farkaš Samuel 3 A, FKU KADET -52 9

UNION SLOVAKIA Findra Jakub 5 A, FKU 10-11 -35 10

UNION SLOVAKIA Gočík Tomáš 1 A, FKU KADET +70 6

UNION SLOVAKIA Harakaľ Ján 2 A, FKU 10-11 -40 5

UNION SLOVAKIA Harakaľová Nicol 3 A, LKU KADET -61 8

UNION SLOVAKIA Hodgson Oliver 3 A, FKU KADET +70 6

UNION SLOVAKIA Jánošová Amália 3 A, LKU 12-13 +52 5

UNION SLOVAKIA Jenca Damian 3 A, FKU 10-11 -40 5

UNION SLOVAKIA Korečko Adrian 3 A, FKU JUNIOR -68 9

UNION SLOVAKIA Mitrík Richard 2 A, FKA 12-13 2

UNION SLOVAKIA Mitrík Richard 1 A, FKU 12-13 +55 6

UNION SLOVAKIA Orosová Dominika 3 A, LKU 8-9 -28 3

UNION SLOVAKIA Orosová Jana 3 A, LKU 10-11 -33 13

UNION SLOVAKIA Pasnišin Maroš 3 A, FKU KADET -63 11

UNION SLOVAKIA Pasnišinová Nina 3 A, LKU 12-13 +52 5

UNION SLOVAKIA Stojkovič Filip 5 A, FKU 12-13 -40 7

UNION SLOVAKIA Stojkovičová Jana 2 A, LKU 10-11 -33 13

UNION SLOVAKIA Walter Adam 5 A, FKU JUNIOR -61 7

UTE Berkó Balázs 1 C, FKU 10-11 -35 4

UTE Csúzi Laura 2 C, LKU 10-11 -33 2

UTE Divinec Hanna 1 C, LKU 10-11 -33 2

UTE Hajagos Márk 3 C, FKU 8-9 -30 4

UTE Juhász Izabella 3 B, LKU 8-9 -28 4

UTE Kalakán Dóra 1 B, LKU 12-13 -42 2

UTE Kátai Kendra 2 B, LKU 12-13 -52 2



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

AVAS KUPA

2023.11.05.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

UTE Komáromi Milán 2 C, FKU 12-13 -45 5

UTE Kubik Ádám 2 B, FKU 8-9 +30 4

UTE Kun Regina 2 A, LKU KADET -54 11

UTE Kun Regina 3 A, LKU 12-13 -52 4

UTE Marosszéky Zoé 1 C, LKU 8-9 -28 3

UTE Martin Gergely 1 B, FKU 12-13 -40 2

UTE Martin Péter 1 B, FKU 10-11 -35 8

UTE Nagy Dávid Ádám 3 B, FKU 10-11 +40 3

UTE Orbán Hunor 3 C, FKU 10-11 -30 5

UTE Orbán Hunor 2 B, FKA 10-11 6

UTE Perényi Aida 1 A, LKU 12-13 +52 5

UTE Szabó Petra 1 B, LKU 10-11 -33 4

UTE Tisza-Papp Dániel 1 B, FKU 8-9 +30 4

UTE Trippon Barbara 2 A, LKU 10-11 +43 11

UTE Tureková Zoja 3 A, LKU 10-11 -43 6

UTE Vidovszky Márton 5 B, FKU 10-11 -35 8

VRANOV SLOVAKIA Adam Bily 3 A, FKU 12-13 -55 5

VRANOV SLOVAKIA Alex Slávik 5 A, FKU 10-11 -35 10

VRANOV SLOVAKIA Jozef Veliky 3 A, FKU 10-11 +40 8

VRANOV SLOVAKIA Karolina Bilá 5 A, LKU 8-9 +33 8

VRANOV SLOVAKIA Laura Kulichová 1 A, LKU 8-9 -33 2

VRANOV SLOVAKIA Laura Kulichová 5 A, LKU 10-11 -33 13

VRANOV SLOVAKIA Lucia Demcáková 5 A, LKU 10-11 -43 6

VRANOV SLOVAKIA Saskia Siváková 1 A, LKU 8-9 -28 3

VRANOV SLOVAKIA Sivák Max 3 A, FKU 12-13 -40 7

VRANOV SLOVAKIA Viktor Koňa 3 A, FKU 12-13 +55 6

YAKUZA ROMANIA CHERESTAN CARINA 1 A, LKU JUNIOR -66 2

YAKUZA ROMANIA CHERESTAN CARINA 1 A, LKU U21 +68 2

YAKUZA ROMANIA FEHER DOMINIC 5 A, FKU 10-11 -30 5

YAKUZA ROMANIA GAVRIS GABRIEL 5 A, FKU KADET -70 6

YAKUZA ROMANIA GAVRIS GABRIELA 3 A, LKU 10-11 -38 5

YAKUZA ROMANIA KEREKES ALEX 1 A, FKU 12-13 -40 7

YAKUZA ROMANIA MICZA MELANIA 1 A, LKU JUNIOR -53 2

YAKUZA ROMANIA MURESEAN NIKOLAS 3 A, FKU JUNIOR +76 4

YAKUZA ROMANIA MURESEAN NIKOLAS 2 A, FKU U21 +84 3

YAKUZA ROMANIA MURESEAN NIKOLAS 3 A, FKU FELNŐTT +84 4

YAKUZA ROMANIA NAGY KIMBERLY 5 A, LKU KADET -54 11

YAKUZA ROMANIA PIETRAR TEODOR 1 A, FKU 8-9 -25 3

YAKUZA ROMANIA POP MATEI 3 A, FKU 10-11 -30 5

YAKUZA ROMANIA SECKERES RAIDA 3 A, LKU 10-11 -43 6

YAKUZA ROMANIA SIPOS KRISZTINA 2 A, LKU JUNIOR -53 2

YAKUZA ROMANIA TIRIAC IULIA 5 A, LKU 12-13 +52 5

YAKUZA ROMANIA TRIPON CASIAN 1 A, FKU FELNŐTT +84 4

YAKUZA ROMANIA TRIPON CASIAN 3 A, FKU U21 -75 5



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

AVAS KUPA

2023.11.05.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

YAKUZA ROMANIA VARHANYOVSZKI VLAD 2 A, FKU U21 -67 3

YAKUZA ROMANIA VARHANYOVSZKI VLAD 2 A, FKU FELNŐTT +84 4

YAKUZA ROMANIA VARHANYOVSZKI VLAD 3 A, FKU JUNIOR -68 9

YAKUZA ROMANIA VÍG FLÓRIÁN 2 A, FKU 12-13 -40 7



Kategória Helyezés Név Egyesület

C, FSH 6-7 1 Kuti Olivér MONOR

C, FSH 6-7 2 Bűdi Gergő SZERENCS

C, FSH 6-7 3 Bokros Máté ARAMIS

C, FSH 6-7 3 Kónya Erdődi Hunor RENRAKU

C, FSH 6-7 3 Kónya Zente RENRAKU

Kategória létszám: 5

C, FSH 8-9 1 Bárfai Bálint GANKAKU

C, FSH 8-9 1 Hegyaljai Félix Balázs RENRAKU

C, FSH 8-9 2 Kun Lajos ARAMIS

C, FSH 8-9 2 Mészáros László Noel ARAMIS

C, FSH 8-9 3 Csóka Marcell JUSTITIA

C, FSH 8-9 3 Lőrincz Áron KAZINCBARCIKA

Kategória létszám: 6

C, FSH 10-11 1 Hajdú Nimród RENRAKU

C, FSH 10-11 2 Szamkó Krisztofer JUSTITIA

Kategória létszám: 2

A, FKA 12-13 1 Beck Simon MTK

A, FKA 12-13 2 Mitrík Richard UNION SLOVAKIA

Kategória létszám: 2

A, FKA KADET 1 Török Gábor Levente GANKAKU

A, FKA KADET 2 Miklós-Kokor Alex Balázs GANKAKU

A, FKA KADET 3 DONEA DENIS SHOGUNUL ROMANIA

A, FKA KADET 3 Szilágyi Ádám SALONTA ROMANIA

Kategória létszám: 4

A, FKA JUNIOR 1 Bérczes Botond JUSTITIA

A, FKA JUNIOR 2 Elekes Máté JUSTITIA

A, FKA JUNIOR 3 Bacsó Ádám MTK

A, FKA JUNIOR 3 LALESCU LUCA SHOGUNUL ROMANIA

Kategória létszám: 4

A, FKA U21 1 Elekes Máté JUSTITIA

A, FKA U21 2 Bérczes Botond JUSTITIA

A, FKA U21 3 Harangozó Ákos JUSTITIA

A, FKA U21 3 Varga Gergely MABUNI

Kategória létszám: 4

A, FKA FELNŐTT 1 Bérczes Botond JUSTITIA

A, FKA FELNŐTT 2 Elekes Máté JUSTITIA

Kategória létszám: 2

AVAS KUPA

2023.11.05.

FIÚ KATA HELYEZÉSEK



Kategória Helyezés Név Egyesület

AVAS KUPA

2023.11.05.

FIÚ KATA HELYEZÉSEK

A, FKA 30+ 1 Beck Péter SENSHI

A, FKA 30+ 2 Horváthy Viktor ARAMIS

Kategória létszám: 2

B, FKA 10-11 1 Eisler Martin Mátyás JUSTITIA

B, FKA 10-11 2 Orbán Hunor UTE

B, FKA 10-11 3 Renge Lajos EAST FIGHTERS

B, FKA 10-11 3 Samarth Singh SENSHI

B, FKA 10-11 5 Dudás Gergő MABUNI

B, FKA 10-11 5 Szauer Botond MONOR

Kategória létszám: 6

B, FKA 12-13 1 Barnóczki Bálint SZERENCS

B, FKA 12-13 2 Eisler Martin Mátyás JUSTITIA

B, FKA 12-13 3 Rudra Malhotra SENSHI

B, FKA 12-13 3 Somogyi Kristóf Péter MONOR

Kategória létszám: 4

C, FKA 8-9 1 Árvai Miklós JUSTITIA

C, FKA 8-9 1 Tarcsai Levente JUSTITIA

C, FKA 8-9 1 Tóth Róbert JUSTITIA

C, FKA 8-9 2 Balázs András Máté JUSTITIA

C, FKA 8-9 2 Pápista Péter EAST FIGHTERS

C, FKA 8-9 2 Szabó Péter JUSTITIA

C, FKA 8-9 3 Balabás Csaba Krisztián KAZINCBARCIKA

C, FKA 8-9 3 Frenczi Zalán JUSTITIA

C, FKA 8-9 3 Imre Zétény DMTK

C, FKA 8-9 3 Jaskó Martin KAZINCBARCIKA

C, FKA 8-9 3 Magyar Marcell KAZINCBARCIKA

C, FKA 8-9 3 Vessző Ádám ARAMIS

Kategória létszám: 12

C, FKA 10-11 1 Asztalnok Hunor MONOR

C, FKA 10-11 1 Gerencsér Gábor DMTK

C, FKA 10-11 1 Riz Bence JUSTITIA

C, FKA 10-11 1 Tarcsai Róbert JUSTITIA

C, FKA 10-11 2 Kubát Barnabás DMTK

C, FKA 10-11 2 Nagy Zsombor EAST FIGHTERS

C, FKA 10-11 2 Németh Péter SENSHI

C, FKA 10-11 2 Skarupa Zsolt RENRAKU

C, FKA 10-11 3 Farkas Marcell JUSTITIA

C, FKA 10-11 3 Gyurcsó Péter JUSTITIA

C, FKA 10-11 3 Joó Dávid Tamás ARAMIS

C, FKA 10-11 3 Kovács Norbert JUSTITIA

C, FKA 10-11 3 Mrovcza Márk DMTK

C, FKA 10-11 3 Simon Dávid KAZINCBARCIKA



Kategória Helyezés Név Egyesület

AVAS KUPA

2023.11.05.

FIÚ KATA HELYEZÉSEK

Kategória létszám: 14

C, FKA 12-13 1 Szabó Attila EAST FIGHTERS

C, FKA 12-13 1 Veres András MONOR

C, FKA 12-13 2 Frigyik Csanád KAZINCBARCIKA

C, FKA 12-13 2 Valentin Márk DMTK

C, FKA 12-13 3 Megyeri Andor SENSHI

C, FKA 12-13 3 Proczner Nimród KAZINCBARCIKA

Kategória létszám: 6



Kategória Helyezés Név Egyesület

C, LSH 6-7 1 Asztalnok Emőke MONOR

C, LSH 6-7 1 Kuti Alina MONOR

C, LSH 6-7 2 Hegyaljai Alexa Viktória RENRAKU

C, LSH 6-7 2 Kanocz Sára JUSTITIA

C, LSH 6-7 3 Bódis Flóra Anna ARAMIS

C, LSH 6-7 3 Bodrogi Boglárka DMTK

C, LSH 6-7 3 Ruszó Niki RENRAKU

C, LSH 6-7 3 Sátor Flóra ARAMIS

Kategória létszám: 8

C, LSH 8-9 1 Kusper Éva RENRAKU

C, LSH 8-9 1 Spisák Léna RENRAKU

C, LSH 8-9 2 Királyházi Réka Szilvia JUSTITIA

C, LSH 8-9 2 Siklós Dorka KAZINCBARCIKA

C, LSH 8-9 2 Szauer Csenge MONOR

C, LSH 8-9 3 Hadik Dorina JUSTITIA

Kategória létszám: 6

C, LSH 10-11 1 Skóza Hanna ARAMIS

C, LSH 10-11 2 Szabó Cintia KAZINCBARCIKA

C, LSH 10-11 3 Királyházi Kiara Cintia JUSTITIA

Kategória létszám: 3

A, LKA 12-13 1 Benkő Szonja MTK

A, LKA 12-13 2 Lucia KASENČÁKOVÁ JUNIOR PREŠOV SLOVAKIA

A, LKA 12-13 3 Groze Izabela CRISUL ROMANIA

Kategória létszám: 3

A, LKA KADET 1 Benkő Szonja MTK

A, LKA KADET 2 Bacsó Kata MTK

A, LKA KADET 3 Horváth-Koós Nikoletta DMTK

A, LKA KADET 3 Renge Regina Klára EAST FIGHTERS

A, LKA KADET 5 Keresztes Andrea JUSTITIA

A, LKA KADET 5 Marian Paula SALONTA ROMANIA

Kategória létszám: 6

A, LKA JUNIOR 1 Kovács Száva JUSTITIA

A, LKA JUNIOR 2 Kurucz Hanna JUSTITIA

A, LKA JUNIOR 3 Beck Noémi MTK

A, LKA JUNIOR 3 Gyürky Eszter JUSTITIA

A, LKA JUNIOR 5 Svercsok Diána JUSTITIA

A, LKA JUNIOR 5 Sztarahorszki Zoé MONOR

Kategória létszám: 6

A, LKA U21 1 Kiss Maja SENSHI

AVAS KUPA

2023.11.05.

LÁNY KATA HELYEZÉSEK



Kategória Helyezés Név Egyesület

AVAS KUPA

2023.11.05.

LÁNY KATA HELYEZÉSEK

A, LKA U21 2 Erdei Tünde EAST FIGHTERS

A, LKA U21 3 Kovács Száva JUSTITIA

A, LKA U21 3 Nagy Gréta JUSTITIA

A, LKA U21 5 Balogh Anna SENSHI

Kategória létszám: 5

A, LKA FELNŐTT 1 Kiss Maja SENSHI

A, LKA FELNŐTT 2 Balogh Anna SENSHI

A, LKA FELNŐTT 3 Beck Noémi MTK

A, LKA FELNŐTT 3 Nagy Gréta JUSTITIA

Kategória létszám: 4

B, LKA 10-11 1 Benkő Nóra MTK

B, LKA 10-11 2 Lukács Mária JUSTITIA

B, LKA 10-11 3 Renge Anna EAST FIGHTERS

Kategória létszám: 3

B, LKA 12-13 1 Huszty Zsuzsanna SENSHI

B, LKA 12-13 2 Trója Panna JUSTITIA

B, LKA 12-13 3 Erdei Szabina MONOR

B, LKA 12-13 3 Fehér Gertrúd EAST FIGHTERS

Kategória létszám: 4

C, LKA 8-9 1 Molnár Barbara EAST FIGHTERS

C, LKA 8-9 1 Tóth Izabella EAST FIGHTERS

C, LKA 8-9 2 Kaltenecker Liza DMTK

C, LKA 8-9 2 Tóth Emilia EAST FIGHTERS

C, LKA 8-9 3 Bertalanovics Léna JUSTITIA

C, LKA 8-9 3 Molnár-Gallatz Ilona Laura SENSHI

C, LKA 8-9 3 Székely Viktória Cintia GANKAKU

Kategória létszám: 10

C, LKA 10-11 1 Budai Blanka JUSTITIA

C, LKA 10-11 1 Kemény Anna DMTK

C, LKA 10-11 1 Mészáros Hanga DMTK

C, LKA 10-11 2 Kovács Elina JUSTITIA

C, LKA 10-11 2 Szabó Laura JUSTITIA

C, LKA 10-11 2 Zsufos Virág JUSTITIA

C, LKA 10-11 3 Horváth-Koós Gabriella DMTK

C, LKA 10-11 3 Skarupa Dorina RENRAKU

C, LKA 10-11 3 Szűcs Lilien SZERENCS

Kategória létszám: 9

C, LKA 12-13 1 Bodrogi Boróka DMTK

C, LKA 12-13 2 Kovács Jázmin MONOR

C, LKA 12-13 3 Fekete Hajnalka KAZINCBARCIKA



Kategória Helyezés Név Egyesület

AVAS KUPA

2023.11.05.

LÁNY KATA HELYEZÉSEK

C, LKA 12-13 3 Kemény Mira DMTK

C, LKA 12-13 3 Pozsonyi Dalma SENSHI

Kategória létszám: 5



Kategória Helyezés Név Egyesület

C, FSZ 6-7 1 Bűdi Gergő SZERENCS

C, FSZ 6-7 1 Kónya Zente RENRAKU

C, FSZ 6-7 1 Kuti Olivér MONOR

C, FSZ 6-7 2 Révész Marcell JUSTITIA

C, FSZ 6-7 2 Szabó Szilárd Attila JUSTITIA

C, FSZ 6-7 2 Veres Dávid JUSTITIA

C, FSZ 6-7 3 Bokros Máté ARAMIS

C, FSZ 6-7 3 Kónya Erdődi Hunor RENRAKU

C, FSZ 6-7 3 Pöstényi Olivér JUSTITIA

C, FSZ 6-7 3 Seres Dániel JUSTITIA

Kategória létszám: 10

C, FSZ 8-9 1 Frenczi Zalán JUSTITIA

C, FSZ 8-9 1 Hegedüs Bendegúz Mihály JUSTITIA

C, FSZ 8-9 1 Hegyaljai Félix Balázs RENRAKU

C, FSZ 8-9 2 Árvai Miklós JUSTITIA

C, FSZ 8-9 2 Kun Lajos ARAMIS

C, FSZ 8-9 2 Tarcsai Levente JUSTITIA

C, FSZ 8-9 3 Bárfai Bálint GANKAKU

C, FSZ 8-9 3 Mészáros László Noel ARAMIS

C, FSZ 8-9 3 Tóth Róbert JUSTITIA

Kategória létszám: 9

C, FSZ 10-11 1 Tarcsai Róbert JUSTITIA

C, FSZ 10-11 2 Juhász Benedek JUSTITIA

C, FSZ 10-11 3 Hajdú Nimród RENRAKU

C, FSZ 10-11 4 Szamkó Krisztofer JUSTITIA

Kategória létszám: 4

A, FKU 8-9 -25 1 PIETRAR TEODOR YAKUZA ROMANIA

A, FKU 8-9 -25 2 Gregor Dominik HONTONO

A, FKU 8-9 -25 3 FICUT RARES SHOGUNUL ROMANIA

Kategória létszám: 3

A, FKU 8-9 -30 1 Rosu Ianis FOCUS ROMANIA

A, FKU 8-9 -30 2 Seres József DMTK

A, FKU 8-9 -30 3 Chis Eduard CRISUL ROMANIA

Kategória létszám: 3

A, FKU 8-9 +30 1 Halás Martin KRETOVIČ SLOVAKIA

A, FKU 8-9 +30 2 Pasca Andrei CRISUL ROMANIA

A, FKU 8-9 +30 3 BODOG PATRIC PROSPER ROMANIA

A, FKU 8-9 +30 3 MIHUT STEFAN PROSPER ROMANIA

A, FKU 8-9 +30 5 CODREANU MATEI PROSPER ROMANIA

A, FKU 8-9 +30 5 SARMASAN DAVID PROSPER ROMANIA

AVAS KUPA

2023.11.05.

FIÚ KUMITE HELYEZÉSEK
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FIÚ KUMITE HELYEZÉSEK

Kategória létszám: 10

A, FKU 10-11 -30 1 Albert Ákos MTK

A, FKU 10-11 -30 2 Para Lőrinc MTK

A, FKU 10-11 -30 3 DUME IANIS PROSPER ROMANIA

A, FKU 10-11 -30 3 POP MATEI YAKUZA ROMANIA

A, FKU 10-11 -30 5 FEHER DOMINIC YAKUZA ROMANIA

Kategória létszám: 5

A, FKU 10-11 -35 1 Kányádi Mihály MTK

A, FKU 10-11 -35 2 Sztrés Botond DMTK

A, FKU 10-11 -35 3 Bogdán R. Attila MTK

A, FKU 10-11 -35 3 Haško Jakub KRETOVIČ SLOVAKIA

A, FKU 10-11 -35 5 Alex Slávik VRANOV SLOVAKIA

A, FKU 10-11 -35 5 Findra Jakub UNION SLOVAKIA

Kategória létszám: 10

A, FKU 10-11 -40 1 Pulugor András MTK

A, FKU 10-11 -40 2 Harakaľ Ján UNION SLOVAKIA

A, FKU 10-11 -40 3 Jenca Damian UNION SLOVAKIA

A, FKU 10-11 -40 3 Tóth Mihály DMTK

A, FKU 10-11 -40 5 Anzik Dominik Zalan ACS EKC ROMANIA

Kategória létszám: 5

A, FKU 10-11 +40 1 Taranek Bernárd MTK

A, FKU 10-11 +40 2 CIPLEU PAUL SHOGUNUL ROMANIA

A, FKU 10-11 +40 3 Jozef Veliky VRANOV SLOVAKIA

A, FKU 10-11 +40 3 MARCUT PETRU PROSPER ROMANIA

A, FKU 10-11 +40 5 BOKRA CLAUDIU SHOGUNUL ROMANIA

A, FKU 10-11 +40 5 SZABO KRISZTIAN SHOGUNUL ROMANIA

Kategória létszám: 8

A, FKU 12-13 -40 1 KEREKES ALEX YAKUZA ROMANIA

A, FKU 12-13 -40 2 VÍG FLÓRIÁN YAKUZA ROMANIA

A, FKU 12-13 -40 3 Sivák Max VRANOV SLOVAKIA

A, FKU 12-13 -40 3 VERES CRISTIAN PROSPER ROMANIA

A, FKU 12-13 -40 5 Stojkovič Filip UNION SLOVAKIA

Kategória létszám: 7

A, FKU 12-13 -45 1 Olosz Gábor MTK

A, FKU 12-13 -45 2 Tiponut Andrei FOCUS ROMANIA

A, FKU 12-13 -45 3 Hercz Bence DMTK

A, FKU 12-13 -45 3 Marmolejo Markus FOCUS ROMANIA

A, FKU 12-13 -45 5 Meňhert Michal KRETOVIČ SLOVAKIA

A, FKU 12-13 -45 5 SILAGHI STEFAN SHOGUNUL ROMANIA

Kategória létszám: 6
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FIÚ KUMITE HELYEZÉSEK

A, FKU 12-13 -50 1 Pirčák René KRETOVIČ SLOVAKIA

A, FKU 12-13 -50 2 Péter-Csiki Csanád MTK

A, FKU 12-13 -50 3 Géci Boris KRETOVIČ SLOVAKIA

A, FKU 12-13 -50 3 Turányi Márton BHSE

A, FKU 12-13 -50 5 Hetesi Balázs DMTK

A, FKU 12-13 -50 5 Musah Bilal Dávid BHSE

Kategória létszám: 13

A, FKU 12-13 -55 1 Kiss Barnabás DMTK

A, FKU 12-13 -55 2 Varga Benedek DMTK

A, FKU 12-13 -55 3 Adam Bily VRANOV SLOVAKIA

A, FKU 12-13 -55 3 Kovács Bálint BHSE

A, FKU 12-13 -55 5 CIPLEU PAUL SHOGUNUL ROMANIA

Kategória létszám: 5

A, FKU 12-13 +55 1 Mitrík Richard UNION SLOVAKIA

A, FKU 12-13 +55 2 Kysucký Lukáš KRETOVIČ SLOVAKIA

A, FKU 12-13 +55 3 Kis Mátyás MTK

A, FKU 12-13 +55 3 Viktor Koňa VRANOV SLOVAKIA

A, FKU 12-13 +55 5 Andrei Adam CRISUL ROMANIA

Kategória létszám: 6

A, FKU KADET -52 1 Péter-Csiki Csanád MTK

A, FKU KADET -52 2 Turányi Márton BHSE

A, FKU KADET -52 3 Farkaš Samuel UNION SLOVAKIA

A, FKU KADET -52 3 Fejér Milán MTK

Kategória létszám: 9

A, FKU KADET -57 1 Felszner Erik HKSE

A, FKU KADET -57 2 Plichta Bruno KRETOVIČ SLOVAKIA

A, FKU KADET -57 3 Szilágyi Ádám SALONTA ROMANIA

A, FKU KADET -57 3 Török Gábor Levente GANKAKU

A, FKU KADET -57 5 MOZA ANDREI PROSPER ROMANIA

A, FKU KADET -57 5 Varga Benedek DMTK

Kategória létszám: 10

A, FKU KADET -63 1 Coita Richard CRISUL ROMANIA

A, FKU KADET -63 2 Turányi Mátyás BHSE

A, FKU KADET -63 3 Pasnišin Maroš UNION SLOVAKIA

A, FKU KADET -63 3 Poczok Fábián HKSE

A, FKU KADET -63 5 Pásztor Zoltán HKSE

A, FKU KADET -63 5 Szabó Botond HKSE

Kategória létszám: 11

A, FKU KADET -70 1 DONEA DENIS SHOGUNUL ROMANIA
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AVAS KUPA
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A, FKU KADET -70 2 Kovács Konrád DMTK

A, FKU KADET -70 3 Bartalis Ádám HKSE

A, FKU KADET -70 3 LENCAR DENIS SHOGUNUL ROMANIA

A, FKU KADET -70 5 GAVRIS GABRIEL YAKUZA ROMANIA

A, FKU KADET -70 5 Mucsi Ákos BHSE

Kategória létszám: 6

A, FKU KADET +70 1 Gočík Tomáš UNION SLOVAKIA

A, FKU KADET +70 2 Kovács Botond BHSE

A, FKU KADET +70 3 Hodgson Oliver UNION SLOVAKIA

A, FKU KADET +70 3 Lengyel Rajmund JUSTITIA

Kategória létszám: 6

A, FKU JUNIOR -61 1 Dévényi Bence BHSE

A, FKU JUNIOR -61 2 Turányi Mátyás BHSE

A, FKU JUNIOR -61 3 BALAS CATALIN PROSPER ROMANIA

A, FKU JUNIOR -61 3 Felszner Erik HKSE

A, FKU JUNIOR -61 5 Mellau Bence BHSE

A, FKU JUNIOR -61 5 Walter Adam UNION SLOVAKIA

Kategória létszám: 7

A, FKU JUNIOR -68 1 DONEA DENIS SHOGUNUL ROMANIA

A, FKU JUNIOR -68 2 LENCAR DENIS SHOGUNUL ROMANIA

A, FKU JUNIOR -68 3 Korečko Adrian UNION SLOVAKIA

A, FKU JUNIOR -68 3 VARHANYOVSZKI VLAD YAKUZA ROMANIA

A, FKU JUNIOR -68 5 Bóta Leon NYÉKLÁDHÁZA

A, FKU JUNIOR -68 5 Tófalvi Marcell BHSE

Kategória létszám: 9

A, FKU JUNIOR +76 1 LALESCU LUCA SHOGUNUL ROMANIA

A, FKU JUNIOR +76 2 SILAGHI BOGDAN SHOGUNUL ROMANIA

A, FKU JUNIOR +76 3 MURESEAN NIKOLAS YAKUZA ROMANIA

Kategória létszám: 4

A, FKU U21 -67 1 Dévényi Bence BHSE

A, FKU U21 -67 2 VARHANYOVSZKI VLAD YAKUZA ROMANIA

A, FKU U21 -67 3 SAUTIUT ADRIAN PROSPER ROMANIA

Kategória létszám: 3

A, FKU U21 -75 1 LALESCU LUCA SHOGUNUL ROMANIA

A, FKU U21 -75 2 Fabián Matúš UNION SLOVAKIA

A, FKU U21 -75 3 Simon Máté BVSC - ZUGLÓ

A, FKU U21 -75 3 TRIPON CASIAN YAKUZA ROMANIA

Kategória létszám: 5

A, FKU U21 +84 1 Czégé Patrik SALONTA ROMANIA
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AVAS KUPA

2023.11.05.
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A, FKU U21 +84 2 MURESEAN NIKOLAS YAKUZA ROMANIA

Kategória létszám: 3

A, FKU FELNŐTT +84 1 TRIPON CASIAN YAKUZA ROMANIA

A, FKU FELNŐTT +84 2 VARHANYOVSZKI VLAD YAKUZA ROMANIA

A, FKU FELNŐTT +84 3 MURESEAN NIKOLAS YAKUZA ROMANIA

Kategória létszám: 4

B, FKU 6-7 -25 1 FICUT RARES SHOGUNUL ROMANIA

B, FKU 6-7 -25 2 GAL ROBERT SHOGUNUL ROMANIA

Kategória létszám: 2

B, FKU 6-7 +25 1 Iordache Ianis FOCUS ROMANIA

B, FKU 6-7 +25 2 LAZAR SERAFIM SHOGUNUL ROMANIA

Kategória létszám: 2

B, FKU 8-9 +30 1 Tisza-Papp Dániel UTE

B, FKU 8-9 +30 2 Kubik Ádám UTE

B, FKU 8-9 +30 3 Gerbár Kristóf DMTK

Kategória létszám: 4

B, FKU 10-11 -30 1 Lupsa Krisztián MTK

B, FKU 10-11 -30 2 Renge Lajos EAST FIGHTERS

B, FKU 10-11 -30 3 Préda Tomas Gellért JUSTITIA

Kategória létszám: 3

B, FKU 10-11 -35 1 Martin Péter UTE

B, FKU 10-11 -35 2 Ilyés Bence MTK

B, FKU 10-11 -35 3 Kiss Lóránt Karsa BHSE

B, FKU 10-11 -35 3 Márta Denisz BHSE

B, FKU 10-11 -35 5 Kovács Milán MTK

B, FKU 10-11 -35 5 Vidovszky Márton UTE

Kategória létszám: 8

B, FKU 10-11 -40 1 Sulik Tamás DMTK

B, FKU 10-11 -40 2 Bucsi Balázs MTK

Kategória létszám: 2

B, FKU 10-11 +40 1 Dezséri Gergő BHSE

B, FKU 10-11 +40 2 Nagy Krisztián DMTK

B, FKU 10-11 +40 3 Nagy Dávid Ádám UTE

Kategória létszám: 3

B, FKU 12-13 -40 1 Martin Gergely UTE

B, FKU 12-13 -40 2 Wáger Lóránd BHSE

Kategória létszám: 2
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B, FKU 12-13 -45 1 Gerbár Levente DMTK

B, FKU 12-13 -45 2 Keresztessy Botond BHSE

Kategória létszám: 2

B, FKU 12-13 +55 1 Nádházi Gergő DMTK

B, FKU 12-13 +55 2 Tóth Richárd DMTK

B, FKU 12-13 +55 3 Gerbár Gergő DMTK

B, FKU 12-13 +55 3 Hollóssy Ádám DMTK

B, FKU 12-13 +55 5 Tischler Botond MTK

Kategória létszám: 6

C, FKU 6-7 +25 1 Vancsik Dominik HONTONO

C, FKU 6-7 +25 2 Rácz Péter DMTK

Kategória létszám: 2

C, FKU 8-9 -25 1 Benkő János Magor JUSTITIA

C, FKU 8-9 -25 2 Péter Csiki Mátyás JUSTITIA

Kategória létszám: 2

C, FKU 8-9 -30 1 Fazekas Erik JUSTITIA

C, FKU 8-9 -30 2 Füzesi Móric DMTK

C, FKU 8-9 -30 3 Hajagos Márk UTE

C, FKU 8-9 -30 3 Pápista Péter EAST FIGHTERS

Kategória létszám: 4

C, FKU 8-9 +30 1 Dobozy Boldizsár DMTK

C, FKU 8-9 +30 2 Kiss Dominik DMTK

Kategória létszám: 2

C, FKU 10-11 -30 1 Kubát Barnabás DMTK

C, FKU 10-11 -30 2 Mrovcza Márk DMTK

C, FKU 10-11 -30 3 Asztalnok Hunor MONOR

C, FKU 10-11 -30 3 Dezső Dávid DMTK

C, FKU 10-11 -30 3 Orbán Hunor UTE

Kategória létszám: 5

C, FKU 10-11 -35 1 Berkó Balázs UTE

C, FKU 10-11 -35 2 Sharvil Pandare DMTK

C, FKU 10-11 -35 3 Liptai Bálint DMTK

C, FKU 10-11 -35 3 Németh Péter SENSHI

Kategória létszám: 4

C, FKU 10-11 -40 1 Sepeghy Barnabás DMTK

C, FKU 10-11 -40 2 Sipos Dominik JUSTITIA

C, FKU 10-11 -40 3 Nagy Zsombor EAST FIGHTERS
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C, FKU 10-11 -40 3 Pap András BHSE

Kategória létszám: 4

C, FKU 10-11 +40 1 Szizov Ázon HKSE

C, FKU 10-11 +40 2 Szauer Botond MONOR

C, FKU 10-11 +40 3 Bodnár Ferenc HONTONO

C, FKU 10-11 +40 3 Hevesi Csongor JUSTITIA

C, FKU 10-11 +40 3 Kocsis Gergő DMTK

Kategória létszám: 5

C, FKU 12-13 -45 1 Valentin Márk DMTK

C, FKU 12-13 -45 2 Komáromi Milán UTE

C, FKU 12-13 -45 3 Dujmó Máté HONTONO

C, FKU 12-13 -45 3 Láng Viktor DMTK

Kategória létszám: 5

C, FKU 12-13 -50 1 Kusper István RENRAKU

C, FKU 12-13 -50 2 Szakács Viktor Levente GANKAKU

C, FKU 12-13 -50 3 Megyeri Andor SENSHI

Kategória létszám: 3

C, FKU 12-13 -55 1 Zsuga Medárd RENRAKU

C, FKU 12-13 -55 2 Veres András MONOR

Kategória létszám: 2

C, FKU 12-13 +55 1 Andrási Sándor György DMTK

C, FKU 12-13 +55 2 Bargau Cristian DMTK

C, FKU 12-13 +55 3 Somogyi Kristóf Péter MONOR

Kategória létszám: 3



Kategória Helyezés Név Egyesület

C, LSZ 6-7 1 Bódis Flóra Anna ARAMIS

C, LSZ 6-7 1 Ruszó Niki RENRAKU

C, LSZ 6-7 2 Asztalnok Emőke MONOR

C, LSZ 6-7 2 Bodrogi Boglárka DMTK

C, LSZ 6-7 3 Kuti Alina MONOR

C, LSZ 6-7 3 Sátor Flóra ARAMIS

C, LSZ 6-7 3 Üveges Panka RENRAKU

Kategória létszám: 7

C, LSZ 8-9 1 Molnár-Gallatz Ilona Laura SENSHI

C, LSZ 8-9 1 Spisák Léna RENRAKU

C, LSZ 8-9 2 Kusper Éva RENRAKU

C, LSZ 8-9 2 Tóth Izabella EAST FIGHTERS

C, LSZ 8-9 3 Királyházi Réka Szilvia JUSTITIA

C, LSZ 8-9 3 Skarupa Melinda RENRAKU

C, LSZ 8-9 3 Szauer Csenge MONOR

C, LSZ 8-9 3 Székely Viktória Cintia GANKAKU

Kategória létszám: 8

C, LSZ 10-11 1 Szűcs Lilien SZERENCS

C, LSZ 10-11 2 Skóza Hanna ARAMIS

C, LSZ 10-11 3 Királyházi Kiara Cintia JUSTITIA

Kategória létszám: 4

A, LKU 8-9 -28 1 Saskia Siváková VRANOV SLOVAKIA

A, LKU 8-9 -28 2 BOKRA CARMEN SHOGUNUL ROMANIA

A, LKU 8-9 -28 3 Orosová Dominika UNION SLOVAKIA

Kategória létszám: 3

A, LKU 8-9 -33 1 Laura Kulichová VRANOV SLOVAKIA

A, LKU 8-9 -33 2 SOTIUT   FRANCESCA SHOGUNUL ROMANIA

Kategória létszám: 2

A, LKU 8-9 +33 1 Lengyel Luca DMTK

A, LKU 8-9 +33 2 Dezső Anna MTK

A, LKU 8-9 +33 3 Kámány Emília BHSE

A, LKU 8-9 +33 3 Takács Emma DMTK

A, LKU 8-9 +33 5 FAUR CEZARA SHOGUNUL ROMANIA

A, LKU 8-9 +33 5 Karolina Bilá VRANOV SLOVAKIA

Kategória létszám: 8

A, LKU 10-11 -33 1 Iordache Ivette FOCUS ROMANIA

A, LKU 10-11 -33 2 Stojkovičová Jana UNION SLOVAKIA

A, LKU 10-11 -33 3 Nina Fabianová KATSUDO SLOVAKIA

A, LKU 10-11 -33 3 Orosová Jana UNION SLOVAKIA

AVAS KUPA

2023.11.05.

LÁNY KUMITE HELYEZÉSEK
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A, LKU 10-11 -33 5 Koncz Gyopárka MTK

A, LKU 10-11 -33 5 Laura Kulichová VRANOV SLOVAKIA

Kategória létszám: 13

A, LKU 10-11 -38 1 Michaela Dujavová KATSUDO SLOVAKIA

A, LKU 10-11 -38 2 Szalma Sára NYÉKLÁDHÁZA

A, LKU 10-11 -38 3 GAVRIS GABRIELA YAKUZA ROMANIA

A, LKU 10-11 -38 3 Racz Claudia FOCUS ROMANIA

A, LKU 10-11 -38 5 Sajgó Anna Dorka MTK

Kategória létszám: 5

A, LKU 10-11 -43 1 Hauser Dóra DMTK

A, LKU 10-11 -43 2 Sala Bíborka MTK

A, LKU 10-11 -43 3 SECKERES RAIDA YAKUZA ROMANIA

A, LKU 10-11 -43 3 Tureková Zoja UTE

A, LKU 10-11 -43 5 Lucia Demcáková VRANOV SLOVAKIA

Kategória létszám: 6

A, LKU 10-11 +43 1 Vargha Zselyke MTK

A, LKU 10-11 +43 2 Trippon Barbara UTE

A, LKU 10-11 +43 3 Ema Binzarová KATSUDO SLOVAKIA

A, LKU 10-11 +43 3 Tatiana Korinková KATSUDO SLOVAKIA

A, LKU 10-11 +43 5 András N. Patrícia MTK

A, LKU 10-11 +43 5 NEGRAU AYLIN PROSPER ROMANIA

Kategória létszám: 11

A, LKU 12-13 -42 1 Uipalotai Alessia FOCUS ROMANIA

A, LKU 12-13 -42 2 Sala Bíborka MTK

A, LKU 12-13 -42 3 BAN ANDRA PROSPER ROMANIA

A, LKU 12-13 -42 3 Vargha Zselyke MTK

A, LKU 12-13 -42 5 Hauser Dóra DMTK

A, LKU 12-13 -42 5 SARMASAN DARIA PROSPER ROMANIA

Kategória létszám: 9

A, LKU 12-13 -47 1 Márkó Kincső MTK

A, LKU 12-13 -47 2 Fazakas Adrienn MTK

A, LKU 12-13 -47 3 MIHELEA ANAMARIA SHOGUNUL ROMANIA

Kategória létszám: 3

A, LKU 12-13 -52 1 Borbély Eszter MTK

A, LKU 12-13 -52 2 TELIBASA CARLA PROSPER ROMANIA

A, LKU 12-13 -52 3 Kun Regina UTE

A, LKU 12-13 -52 4 Borbély-Pecze Szirka HKSE

Kategória létszám: 4

A, LKU 12-13 +52 1 Perényi Aida UTE
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A, LKU 12-13 +52 2 Jankó Andrea MTK

A, LKU 12-13 +52 3 Jánošová Amália UNION SLOVAKIA

A, LKU 12-13 +52 3 Pasnišinová Nina UNION SLOVAKIA

A, LKU 12-13 +52 5 TIRIAC IULIA YAKUZA ROMANIA

Kategória létszám: 5

A, LKU KADET -47 1 Márkó Kincső MTK

A, LKU KADET -47 2 Verebová sára KRETOVIČ SLOVAKIA

A, LKU KADET -47 3 Zerényi Enikő MABUNI

Kategória létszám: 3

A, LKU KADET -54 1 Borbély Eszter MTK

A, LKU KADET -54 2 Kun Regina UTE

A, LKU KADET -54 3 BALAS PAULA PROSPER ROMANIA

A, LKU KADET -54 3 Kretovičová Rita KRETOVIČ SLOVAKIA

A, LKU KADET -54 5 DOMOCOS DIANA PROSPER ROMANIA

A, LKU KADET -54 5 NAGY KIMBERLY YAKUZA ROMANIA

Kategória létszám: 11

A, LKU KADET -61 1 Jankó Andrea MTK

A, LKU KADET -61 2 Bakos Flóra DMTK

A, LKU KADET -61 3 Bosca Patricia CRISUL ROMANIA

A, LKU KADET -61 3 Harakaľová Nicol UNION SLOVAKIA

A, LKU KADET -61 5 Marian Paula SALONTA ROMANIA

A, LKU KADET -61 5 NEGRAU GIULIA PROSPER ROMANIA

Kategória létszám: 8

A, LKU JUNIOR -48 1 Bárdi Nikolett MTK

A, LKU JUNIOR -48 2 STRAVA RALUCA PROSPER ROMANIA

Kategória létszám: 2

A, LKU JUNIOR -53 1 MICZA MELANIA YAKUZA ROMANIA

A, LKU JUNIOR -53 2 SIPOS KRISZTINA YAKUZA ROMANIA

Kategória létszám: 2

A, LKU JUNIOR -59 1 Molnár Virág BHSE

A, LKU JUNIOR -59 2 Szucsányi Noémi HKSE

Kategória létszám: 2

A, LKU JUNIOR -66 1 CHERESTAN CARINA YAKUZA ROMANIA

A, LKU JUNIOR -66 2 Répási Gréta NYÉKLÁDHÁZA

Kategória létszám: 2

A, LKU U21 -55 1 Bárdi Nikolett MTK

A, LKU U21 -55 2 Molnár Virág BHSE

A, LKU U21 -55 3 Kiss Georgina EAST FIGHTERS



Kategória Helyezés Név Egyesület

AVAS KUPA

2023.11.05.

LÁNY KUMITE HELYEZÉSEK

A, LKU U21 -55 4 Erdei Tünde EAST FIGHTERS

Kategória létszám: 4

A, LKU U21 +68 1 CHERESTAN CARINA YAKUZA ROMANIA

A, LKU U21 +68 2 Molnár Barbara MONOR

Kategória létszám: 2

B, LKU 8-9 -28 1 Bálint Alexa JUSTITIA

B, LKU 8-9 -28 2 Renge Anna EAST FIGHTERS

B, LKU 8-9 -28 3 Juhász Izabella UTE

B, LKU 8-9 -28 4 Morar Cataleya FOCUS ROMANIA

Kategória létszám: 4

B, LKU 10-11 -33 1 Szabó Petra UTE

B, LKU 10-11 -33 2 Pap Adrienn MTK

B, LKU 10-11 -33 3 Hercz Dorka DMTK

B, LKU 10-11 -33 4 Tavali Nóra Lili DMTK

Kategória létszám: 4

B, LKU 10-11 +43 1 Fazekas Nóra Liza HONTONO

B, LKU 10-11 +43 2 Teleki Léna DMTK

B, LKU 10-11 +43 3 Péter Andrea MTK

Kategória létszám: 3

B, LKU 12-13 -42 1 Kalakán Dóra UTE

B, LKU 12-13 -42 2 Barcza Lenke DMTK

Kategória létszám: 2

B, LKU 12-13 -52 1 Pénzes Cs. Fruzsina JUSTITIA

B, LKU 12-13 -52 2 Kátai Kendra UTE

Kategória létszám: 2

C, LKU 6-7 +25 1 Bucsi Anna JUSTITIA

C, LKU 6-7 +25 2 Teleki Lotti DMTK

Kategória létszám: 2

C, LKU 8-9 -28 1 Marosszéky Zoé UTE

C, LKU 8-9 -28 2 Albert Anna JUSTITIA

C, LKU 8-9 -28 3 Kővágó Lilla DMTK

Kategória létszám: 3

C, LKU 8-9 -33 1 Kaltenecker Liza DMTK

C, LKU 8-9 -33 1 Tóth Veronika DMTK

C, LKU 8-9 -33 2 András-N. Dorottya JUSTITIA

C, LKU 8-9 -33 2 Molnár Barbara EAST FIGHTERS

C, LKU 8-9 -33 3 Borbély-Pecze Janna HKSE



Kategória Helyezés Név Egyesület

AVAS KUPA

2023.11.05.

LÁNY KUMITE HELYEZÉSEK

C, LKU 8-9 -33 3 Tóth Emilia EAST FIGHTERS

Kategória létszám: 7

C, LKU 10-11 -33 1 Divinec Hanna UTE

C, LKU 10-11 -33 2 Csúzi Laura UTE

Kategória létszám: 2

C, LKU 10-11 -43 1 Mucsi Dóra BHSE

C, LKU 10-11 -43 2 Varga Zsófia DMTK

Kategória létszám: 2

C, LKU 12-13 +52 1 Barcza Etelka DMTK

C, LKU 12-13 +52 2 Bodrogi Boróka DMTK

C, LKU 12-13 +52 3 Kiss Réka DMTK

Kategória létszám: 3


